<)M!ttenusnecesBitatem profatam t'evem maiorent, quinn mens poMit concipero, formida-

bHibusquo pericuits ptenam interne eonsideracionis oculis intuens diligenter, sicut no-

strMm honorem et imperii ditigts, stfttun visis prcscntibus sine more cniustibet tardi-

Mtitte, que irrecupcrttbite posset inferre diependium, XXX dextrarios coopertos vêt phn'OH.
ai potcris, ad noa qttittttocius permittero non omittas, ittt quod incxtinguiMte fidei tue

tumen argumento humsmodt tueidius nobis ctareat et clariasime rutitet in ett'ectu, nec

per tuxn! incuriaHt seu ncg!igcnciatn morosatH quod abait hveam ineidamMs nostri

honoris et gtoric oppressivam.

si jt/JA'MïT.V <'<)~/?V M' ~WA.VM~ /~7~-Y'?'r,V

/<. T M<W;. – ~~mer, 7~. M~. î'7, <~

Ooia, prout ex coniccturi!) cortissitMis eotHgitHUs et cHeetibue operum de die i))

diem c~'idencius experimar, cum antiqu" buste nnstro rege I!ohcn)ic guerrarum nos

oportet discrimina denno inehoarc, 6d(e!itatetn) t()tant) sub indi~sotubiti aftinitatis idcmp-

M titate, qoc te pré cetera nobis Httit, ae fidei débita <)Moméiose itMpcrit nostro te

astringi culmini rceognoscis, req(Mirimu~) et Jidueiatitcr nbtestamur. quatentM atten-

dons provide, OManta cunctts cotMangttiftihttis sou afftttihttia nobis astt'tctis débite, tibi

aMtcm precipue de t'ortunatiH rcgittium ttuccpsxtHtm aMi-piciis accroscit gterm. MMditans

<}Mo<(tt<i(-iretHtMpccte. si <)nod tutttn' de nobis prumocitmis et exattaci~ttin benc<i<'iun)

j5 prcstot.tt'i vohtGria. oatcndenK eeitun i)t hac parte ditnt'ide. si M, quatn de te prMumi-

mMs. ditM-tiotie sinccritatc t'<'ti<'o)t )u'g'tt'ict''H)) noiitr~rmK pxitunt concupiscis. tocitts

ditigfnciM tttt' ad h'n; convfrtas stmtimH nHUMpromMs parct'ns !abcribns v~i t'xpcKin'

nMt'4 coHcct~ tm:))tL"dceottiKrtt pott'a nntic'c ''t ati<trH)t)armatorun) cxcr''itn tnaicfttati!.

t) ~e )''<<t'tM<:r. M'<;t'<ttM~)«')t.

tï& RUDOt~'tKKCMC(J~STN'~TMKKS. ti!T9. Nr. M. tW<!?.

nu~Mpregoacicte Mectews pre~Htaro. CoBMiHtuaaMiotct spcramMsin oo~ qui
haetctttts nostra ot ttnpedf Hogoti&dircxit Mcitcr in saiatom, quod mcdiantibuo tKM

et atiorum, de quibua specia!iter pt'esmnimtts, auxitiia et consiliis oportunis contutnacou

predicti huatis noatri Nupurbiam, qua contra nos intturgit et vehitm* incoattantor, sic

potentersucctttearo dcboanttM, sttecMieattttn«te ritdieihtx extirpare, quod nutta sibi 9

tacutta~ tHantett xuppotat cotitra ttoa et tmpenunt <tu!dcontumotie ve! gt'avanunta

nttemptand!. Ce~m'umsciât tua attenntutas pro constant!, quod si quod ttba!t in hoc

négocia a quo noatrorum et imporii ac inciito A. coMteotaHatutatre, tua &otccis,tte

!!)jororttmnostrorum sMccessuumfe!icmtn quoad presonctit summ~ dependet, dosidctK
te pt'ottUM'Mot romisttUtn, nos revera vico v~Mn hiis, quo tuis et tuccnm protcctH<uatf

v!stt fuerint expédia, ea montis {ductitate, ea gracie nostro aMuonoa ot favoris pr~-
rogativa.sicut iutctmms tuitto unt~nam tempos mtetuteunM.

t!~ ~7, J~yF~y~

T «< – ~AtKM-, J?<'M. ~<p. <~<

~um .wcuttdmnquof! vcriàtntttibu~ coHtcetHns pcf-pondimuoet ccrtiif ittdiciis <tx-

perimur. futuraru)))guefrarum discrimina movcnda cum inc!!t&rûgc Pohemic ovitaro

!ttiqna!iterMonposBtHtUS,ad quod, sicut vidomus ad oeulum, iam rt's congrue se dis-

ponunt, experte 8det!tat!s tue cottstanciam in co fidoi debitu, quo nobis astringoris,
itHtioaercquinntns et propcnsms exhortantar, qHatcnus si honoren) t'egium, de quo
ncqMaquamambigimas, d!!igMprosperari, si !n hoate versuto nos dos!donta trmmpharc,
si de rogia taaicstate perpetuta, boHencencte sue ntttneribMBin te et tuis vohtcria pre-
tttiat'i, ad nostra et imperii aervicia pro )niHe!a dceent! et congrua totts a(fect!bns tot!s-

que viribus ittudoasditigeneius laborare. Sciturua pt'o certo, quod si in hiis prompte
dcvocionie studio votis nostris annueris et in hoc RececsMtatMarttcHto, itt quo Mot
tue ttummamvolumus experiri, tue servitutts obsequio nos duxens honorandos, in uberi M
afHttenoiagraciarum hoc ita componsaro disponimus, qnod grata et accepta haiMmudi
servieMgrato domino gratutabcris impenditse.

!?!. ~7) ~/t.VMy~M:

/<i'</f~<Mt<AtM«M<'J!;'f ?< -My.– ~/<M~ R. <W~.f~ </tC~. <A:'A/

MactcnNttte semper pura f!do et dovocione sineent indefessum" in obaequii!!
nostris invenimux et pro nostro et xaeri honore imperii at(o!)cndo in untMose~otttM
tam prosperos quam adverses aceinctHm. Ex hac igitur fervicii promptitudino de ttta
<idetitatc p!ena collecta Mucia rogamua, ntonemus ot Itortamur omni quo posaMmua
studio et affectu, quatontMeum omnibus quos habero poteris in arnus botHcisexpedi-
tos sine dilacionetMorosaad nos venias et appareas honcrifico coram nobis. Est enim M
ad presens nobis tua ncccoaearia pres~ncia. cuius catMMtn.dunt ad nos vénerie, p!ett)ua
tibi pandenxte oracu!o vive vocis.

(t)t.in')t:tat)inm/~ t'xr.~ï'.
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t~. ~V/s' 7< m<.

~M-< M«MMM<t'M<~CKM<~M<« K; CJ','?? C(ifeK<Ks,~«M-!<Mi.«f<~Y;«t
t<-A-<~ <M/«&«~-«t.s'e~o F~~KM. //«' MM~M/'Mf c/ 2-4 ~r. ,?/ { -X/ «f~-
~<&<~MMA ~~«~ J~M~t.s-7~ 6'e~ffM /tt'ff~-M&f(K«ef'~c~.s~e/c .?:«'~<s~t(-A/<
~CSjfAM~fCK 2~'«'AeS!<)~<i<-~<K~' 1. MM~~~<-<'cA~L' ~<!f7«M~CM <«M</CMt